
ZARZĄDZENIE NR 7/16
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 1 lutego 2016 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw Gminy Goniądz przez Sekretarza

Na podstawie art. 31, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015, poz. 
1515) , zarządzam co następuje :

§ 1. Upoważniam Pana Zbigniewa Męczkowskiego – Sekretarza Gminy Goniądz, do prowadzenia podczas 
mojej nieobecności i w moim imieniu spraw wynikających z powołanych w podstawie prawnej niniejszego 
zarządzenia przepisów ustawy o samorządzie gminnym a mianowicie : reprezentowania Gminy na zewnątrz, 
realizowania zadań należących do kompetencji Burmistrza w tym z zakresu pracy, wydawania w sprawach 
indywidualnych decyzji i zaświadczeń, podpisywania umów cywilno- prawnych wynikających z wcześniej 
prowadzonych postanowień, udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 2. Upoważnia o których mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia lub 
odwołania upoważnionego pracownika ze stanowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 8B2F1BAC-8362-4883-ABFA-6FAEEBAA3D5D. Podpisany Strona 1




